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Gdynia, dnia 21 kwietnia 2021 r.
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Zakup panelu chirurgicznego laparoskopowego, panelu artroskopowego, napędu wiertarsko-ortopedycznego oraz dermatomu na Blok Operacyjny Szpitala Św. Wincentego a’Paulo w Gdyni  w ramach  projektu pn.: „Rozbudowa, przebudowa i doposażenie Szpitali Pomorskich Sp. z o.o. w celu zapewnienia kompleksowej diagnostyki i leczenia chorób cywilizacyjnych”, znak: D25M/251/N/3-6rj/21 
Zamawiający – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie treści art. 135 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 24

dot. zadania nr 1 Zestawienie parametrów wymaganych poz. 31
Czy Zamawiający dopuści sterownik kamery posiadający możliwość eksportu/importu profili użytkowników do/z pamięci PenDrive w miejsce importu tych danych do systemu „INTEGRATOR”, która to funkcjonalność nie jest możliwa do zrealizowania z powodów technicznych przez żaden sterownik, niezależnie od producenta?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 25

dot. zadania nr 1 Zestawienie parametrów wymaganych poz. 32


Czy Zamawiający dopuści sterownik kamery posiadający możliwość wprowadzania danych pacjenta przy pomocy zewnętrznej klawiatury, m.in.: imienia, nazwiska, daty urodzenia oraz ID? Wprowadzanie tych danych do/z systemu „INTEGRATOR” poprzez sterownik kamery, nie jest możliwe do zrealizowania z powodów technicznych przez żaden sterownik, niezależnie od producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SIWZ I ZASTEPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SIWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

 Z poważaniem

           Przewodniczący

       Komisji Przetargowej






                              Beata Martyn-Mrozowska
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